/ · ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), NO 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 252/23

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

VÁRZEA ALEGRE-CE, 29 DE JUNHO DE 2023.

ESCOLA TEODORA GOMES FIÚZA

Bairro Riachinho - Várzea Alegere-CE

Ao cumprimenta-la cordialmente, sirvo-me do presente para comunicar-lhe que

esta Câmara em Sessão realizada no dia 28 de junho do corrente ano, aprovou

por unanimidade, MOÇÃO DE APLAUSOS de autoria do Vereador Pedro Bitu

de Oliveira, subscrita pelas Vereadoras Menesia Simião Leonardo e Luciana

Soares Barbosa Rolim, parabenizando os professores e alunos do 2° das

disciplinas de língua portuguesa e Matemática, pelo excelente desempenho no

resultado do SPAECE 2022.

Atenciosamente,